
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА № 

17  ИМ. МАРШАЛА Г.К. ЖУКОВА   п. СОВЕТСКИЙ                                                    

МО ЕЙСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

 

     от 31.08.2021 г.                                                                                  № 180- О 

 

 

п. Советский 
 

 

Об организации работы органов ученического самоуправления в МБОУ 

СОШ № 17 имени маршала Г.К.Жукова п. Советский МО Ейский район 
 

В целях развития ученического самоуправления в МБОУ СОШ № 17 
имени маршала Г.К.Жукова поселка Советский муниципального образования 
Ейский район, формирования гражданской культуры, активной гражданской 
позиции обучающихся, содействия развитию их самостоятельности, 
способности к самоорганизации и саморазвитию, формирования у 
обучающихся умений и навыков самоуправления, подготовки их к 
компетентному и ответственному участию в жизни общества приказываю: 
1. Продолжить работу органов ученического самоуправления в 2021-2022 

учебном году. 
2. Назначить руководителем органов ученического самоуправления 

заместителя директора по воспитательной работе Берёзка Наталью 
Михайловну. 

3. Утвердить Положение о  деятельности органов ученического 

самоуправления в МБОУ СОШ № 17 имени маршала Г.К.Жукова 

п.Советский  муниципального образования Ейский район. 

4. Утвердить план работы органов ученического самоуправления в 2021-

2022 учебном году (Приложение № 1). 

5. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Берёзка Н.М. 
 

  

Директор                                                                                             Н.А.Федоряка 

 

 

 

 


		2021-09-16T12:42:45+0300
	Федоряка Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа




